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Барање за добивање на печатена/хартиена сметка 

 

Име и презиме / Hазив:  

Адреса:  

Tелефон / Мобилен:  

E-маил адреса:  

Шифра на корисник (од фактура)        

 

Потврдувам дека горенаведените податоци се точни и се однесуваат за шифра на корисник и места на 

потрошувачка во моjа сопственост, односно за кои сум овластен примач на фактура. 
 

Согласно договорниот однос ЈП Водовод и канализациjа - Скопjе да ги користи и обработува моите податоци за 

горенаведената цел и во согласност со Законот за заштита на личните податоци. 
 

Потврдувам дека  фактурите кои ги добивам по електронски пат на горенаведената e-mail адреса, 
ЈП Водовод и канализациjа - Скопjе, да не ми ги доставува на e-mail и да отпочне да ми ги доставува во 

хартиена/печатена форма на посочената адреса. 
 

Се согласувам да добивам информации за промени на услугите и други поволности кои ги нуди ЈП Водовод      

и канализациjа - Скопjе на горенаведената e-mail адреса: 

 

                                                                             ДА                НЕ 
 

       

Место и датум: име, презиме и потпис 

 

____________________ ____________________ 

                                           

Пополнетото и потпишаното барање доставете го скенирано по e-mail на e-faktura@vodovod-skopje.com.mk 

или во приемните канцеларии во Ceктоp за наплата при ЈП Водовод и канализациjа - Скопjе. 
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